ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2019
№ 233

              г.Вытегра

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

от 13.12.2018 № 150

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Вытегорском муниципальном районе,  утвержденным решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 1 ноября 2013 года № 6 (с последующими изменениями),  рассмотрев представление руководителя  Администрации Вытегорского муниципального района, Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 13 декабря 2018 года № 150 «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  следующие изменения:

       1) в подпункте  1 пункта 1:

в подпункте «а» цифры «807 517,4» заменить цифрами «855 070,9»;

в подпункте «б» цифры «845 332,5» заменить цифрами «891 314,8»;

в подпункте «в» цифры «37 815,1» заменить цифрами «36 243,9»;

     2) в подпункте 1 пункта 8 цифры «16 431,4» заменить цифрами «12 331,4»;

     3) в подпункте 1 пункта  9 цифры «935,0» заменить цифрами «875,0»;

     4) в подпункте 1 пункта 10 цифры «53 700,6» заменить цифрами «56 634,9»;

     5) в подпункте 17 цифры «14 165,0» заменить цифрами «14 322,6»;

     6) в приложении 1:

 строки

	«
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	37 815,1
	0,0
	0,0

	254 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-807 517,4
	-786 853,4
	-752 723,7

	254 01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	-807 517,4
	-786 853,4
	-752 723,7

	254 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	845 332,5
	786 853,4
	752 723,7

	254 01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	845 332,5
	786 853,4
	752 723,7

	Итого

	37 815,1
	0,0
	0,0
	»

заменить строками

	«
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	36 243,9
	0,0
	0,0

	254 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-855 070,9
	-786 853,4
	-752 723,7

	254 01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	-855 070,9
	-786 853,4
	-752 723,7

	254 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	891 314,8
	786 853,4
	752 723,7

	254 01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	891 314,8
	786 853,4
	752 723,7

	Итого

	36 243,9
	0,0
	0,0
	»;

7)   приложения  2, 6-13, 15 изложить в новой редакции согласно приложений 1-10 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию.

         Глава района                                                                               А.В.Зимин